SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. HCM        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS-THPT NGUYỄN KHUYẾN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG TH-THCS-THPT LÊ THÁNH TÔNG

       Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 9 năm 2020

THƯ MỜI THAM DỰ HỘI THẢO

Kính gửi: Hội đồng Quản trị, Ban Giám hiệu

    Quý thầy Tổng quản nhiệm

Quý thầy, cô giáo viên bộ môn Anh văn

Quý thầy, cô GVBM và GVQN có quan tâm

Được sự đồng ý của Hội đồng Quản trị và Ban Giám hiệu nhà trường, Tổ Anh

văn trân trọng kính mời quý thầy, cô tham dự buổi Hội thảo theo Kế hoạch năm học

2020-2021 của Tổ Anh văn Trường THCS-THPT Nguyễn Khuyến và Trường TH-

THCS-THPT Lê Thánh Tông, với nội dung cụ thể như sau:

➢ Thời gian: 13g30 – 16g30, ngày Thứ Bảy 03-10-2020.

➢ Địa điểm: Phòng Truyền thống Trường TH-THCS-THPT Lê Thánh Tông, số

22 Đường Bờ Bao Tân Thắng, Quận Tân Phú, TP. HCM.

➢ Đề tài hội thảo:

   1. How to create effective Powerpoint lessons.

   2. The most suitable ways to teach English classes online.

➢ Người trình bày:

Mr. Christopher King

Director of Studies at IEL 360 Language Center

Đề nghị quý thầy, cô giáo viên bộ môn Anh văn tham dự đông đủ và đúng giờ.

Trân trọng cảm ơn.

NOTE: Participants are advised to bring their laptop!

      Tổ Trưởng chuyên môn

                THCS-THPT NK: Lê Thị Mỹ Hà

            TH-THCS-THPT LTT: Nguyễn Thị Nga